[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СИЛИКАТНЕНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СЕНГИЛЕЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19 июня 2024 года                                                                                                 № 114                                                                                                                        Экз.№___
Об отмене постановления № 34 от 06.03.2023 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Администрации муниципального образования Силикатненское городское поселение Сенгилеевского района   Ульяновской области»

В целях приведения муниципальных правовых актов  в соответствие с действующим законодательством, Администрация муниципального образования Силикатненское городское поселение п о с т а н о в л я е т:

1. Отменить постановление Администрации муниципального образования Силикатненское городское поселение № 34 от 06.03.2023 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Администрации муниципального образования Силикатненское городское поселение Сенгилеевского района   Ульяновской области»
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).
Глава Администрации

муниципального образования

Силикатненское городское поселение                                        А.А. Анисимова